
 
УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
  03.12.2025                                   с. Виноградове                                   № 150                                               
 
Про затвердження алгоритму дій 
Алгоритм дій адміністратора ЦНАП 
Виноградівської сільської ради у 
кризових ситуаціях  

 
Керуючись статтею 37-1, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України 
від 10 травня 2023 року № 268/2023 «Про утворення військових адміністрацій 
населених пунктів у Херсонській області», розпорядженням Президента 
України від 10 травня 2023 року № 82/2023-рп, «Про призначення 
В.Мельниченка начальником Виноградівської сільської військової адміністрації 
Херсонського району Херсонської області», постановою Верховної Ради 
України від 29 червня 2023 року № 3179-ІХ «Про здійснення начальниками 
Виноградівської сільської військової адміністрації Херсонського району та 
Скадовської міської військової адміністрації Скадовського району Херсонської 
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», статтями 34, 361, 42, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до листа Херсонської 
обласної військової адміністрації від 02.12.2025 року № 01-01-69-13664/0/25/10 
щодо впровадження алгоритму дій працівників ЦНАП у кризових ситуаціях, з 
метою цифрової трансформації, кіберзахисту та координації діяльності Центру 
надання адміністративних послуг Виноградівської сільської ради (далі – 
ЦНАП) у випадку виникнення кризових ситуацій, зокрема під час оголошення 
сигналу «Повітряна тривога», відключення електроенергії та кібератак, 
забезпечення безпеки відвідувачів і персоналу, збереження функціональності та 
безперервності роботи ЦНАПу 

  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Алгоритм дій працівників ЦНАП Виноградівської сільської 
ради у кризових ситуаціях (додаток 1). 

2. Начальнику центру надання адміністративних послуг Виноградівської 
сільської ради (далі – ЦНАП) забезпечити ознайомлення працівників ЦНАПу 
Виноградівської сільської ради з положеннями алгоритму та їх дотримання під 
час виконання службових обов’язків.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  
Начальник сільської  
військової адміністрації                                             Валерій МЕЛЬНИЧЕНКО 


